re Divino, quàm in percipiendis artibus fructus. Sed præferet quispiam stupore defixum animum, & mirabitur, vnde hi fructus, qui statim tam dulces, nectareisq; perfusi gratijs reperiuntur, eruperunt? non intricata quæstio AA. qui viret in folijs, venit à radicibus humor; intueamur radicem Arboris huius, scrutemur intimas illius medullas, nullæ aliæ sunt tantùm metus filialis Numinis altissimi, profundæ junctus humilitati. Non mirùm, quòd sit tanta radix, manus enim Domini plantavit, manus Domini irrigavit eam. Arbores copiosos ferentes fructus, ac fertiles earum ramos, scimus perbellè antiquitatem coronasse. Et Nostram mysticam Arborem, tantis onustam fructibus, decuit coronari. Vidit Alma Univerſitas Cracoviensis, imò gustavit dulces Arboris huius fructus, spectando à teneris profectum in studijs: vidit promanantes delicias pietatis, diligentiae, assiduitatis, ideo Mysticam hanc Arborem debitis illi coronavit laureis. Quis jam hic non assurgat in applausus, Arbori Nostræ Mysticæ? quis debitas negabit Panegyres? quæ jam pridem sibi debitis tēpora gestat redimita coronis. Sed ut cuilibet arborū, summus nemorum Præses, ultra & ultra crescere permisit, ita & Arbor Nostra coronata, in immensum crescere incipit, & vberiores proferre fructus addente gloriâ calcar. Gustabat sapidos fructus scientiarum promanantes ab Arbore hac ex Cathedra, numerosa Studiosorum turba, alliciebat ipsemet odor fructuum exempli boni, ad sedulam imitationem, plurimos laxam viventes vitam. Plurimorum palato arrisère dulces ex Ecclesiasticis pulpitis promanantes ab hac Arbore succi, & multos laborantes esurie Verbi Divini, reficiebant. Multa paucis concludam, verè Arbor est, cuius fructus non Aheneis circumsepti muris, non ascensu difficilibus

muniti

muniti obstaculis, sanè apud quos nullus excubat dra-
co, prohibens eos carpere, nullæ circumstant excu-
biæ, quæ sumere vetent. Arbor hæc in propatulo
sita, quantum omnibus suos fructus carpentibus ad-
dit saporem? non mirum, ardore enim Solis Iustitiæ
plurimum excocta est. Quotidie in Mysticam hanc
Arborem descendebant radij non solum à Sole Iu-
stitiæ, Viro dolorum JESU, sed etiam à pulchra ut
Luna MARIA, quæ luminaria semper sibi præsentia
habuit, supplices suos sternendo in oratione ramos,
ad imaginem portæ Collegij Maioris præsentem.
Maturus fructus istos esse quis negabit? quibus æter-
nus Hyperion, semper fuit verticalis. Arbor hæc
non solum per Orbem Polonum, sed etiam per deli-
catiora Romana vireta, per spatiosa Hierosolymita-
na Tempe, in quibus Fructus ille cœlestis, quo æter-
num refecti sumus, ex Arbore Crucis pependit, to-
ties claruit & floruit. Succus Arboris huius, quàm
bonæ constitutionis fuerit, per amplum Tomorum
in Evangelia Matthæi quaternionem, nonne suffici-
enter expressus est. Plurimis arboribus ab Au-
thore Naturæ, beneficium medendi datum esse, extra
omne dubium est. atsi diligentius spectaverimus Na-
turam Arboris Nostræ Mysticæ, ferme tota medi-
cina est, quæ non solum mederi, sed etiam appeti-
tum humanum insatiabilem satiare potest. Quàm
multi comedentes de hac Arbore esurie nimia, magni de se sen-
sûs laborantes Senectiones, per profundos humilitatis fructus esu-
riem suam sedârunt. Quàm plurimi aliorum famam rodentes,
& honestos Theonino dente dilaniantes mores, plurimum appe-
titum suum, & ad devorandam aliorum famam faciles fauces,
Arboris Nostræ fructibus restrinxêre, hoc suavissimum Divi Do-
ctoris apprehendendo amuletum.